admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a 
l’article 100 i concordants de la LCSP.

7. Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i concordants 
la LCSP, és de cent vuitanta-dos mil vuit-cents quaranta-tres euros amb vuitanta 
cèntims (182.843,80 €), segons el següent detall:

Pressupost net lot 1 54.913,67 €

1a pròrroga 27.456,83 €

2a pròrroga 27.456,83 €

Modificació 20% 21.965,47 €

Pressupost net lot 2 21.271,25 €

1a pròrroga 14.696,50 €

2a pròrroga 6.574,75 €

Modificació 20% 8.508,50 €